
© CENÍK KARETNÍCH SLUŽEB CCS LIMIT

  

A Division of FLEETCOR

CENÍK KARETNICH SLUŽEB CCS LIMIT

Platí, nejsou-Ii sjednány individuální podmínky. Verze platná od 1. 1. 2021

 



CENÍK KARETNÍCH SLUŽEB CCS LIMIT

 

A Division of FLEETCOR

CENÍK ZÁKLADNÍCH s ŽEB

 

 

 

 

 

 

 

 

       

CCS Limit Standard CCS Limit Moje síť CCS Limit Celá sít' CCS Limit ESO CCS Limit Exclusive

VYDÁNÍ KARTY 200 Kč ZDARMA ZDARMA ZDARMA 200 Kč

VEDENÍ KARTY (měsíčně) **** Maximálně 50 Kč Maximálně 139 Kč Maximálně 139 Kč Maximálně 50 Kč -

VEDENÍ platné neblokovaně karty - v daném ůčtovaném období nepoužité (měsíčně) 97 Kč 97 Kč 97 Kč 97 Kč 97 Kč

SLEVA u 4 vybraných čerpacích stanic nebo 1 vybraného řetězce ČS (za každý nakoupený litr PHM) - 0,30 Kč 0,20 Kč - -

SLEVA u ostatních čerpacích stanic (za každý nakoupený litr PHM) - 0,10 Kč 0,20 Kč - -

6 měsíců zdarma a

, „ „ „ dle obratu za PHM v tabulce „ . následně maximálně 3 % 1,5 % z obratu na kartu***,

SERV'SN' POPLATEK za km” (mes'cne) níže (1), min. 97 Kčlměsíc 89 KC 89 Kc z obratu za kartu minimálně 150 Kč za kartu

minimálně 97 Kč za kartu

MĚSÍČNÍ LIMIT NA KARTU (včetně DPH) Individuální 10 000 Kč 10 000 Kč Individuální Individuální

 

(1) Servisní poplatek

 

Měsíčn' obrat zákazníka v litrech * Poplatek za palivo Poplatek za nákup ostatního zboží a služeb

 

1 — 1 200 litrů 0,80 Kč za každý nakoupený litr pohonné hmoty ** 1,5 % z obratu na kartu realizovaného za nákupyjiného zboží a služeb, než jsou pohonné hmoty ***

 

1 201 — 2 700 litrů 0,76 Kč za každý nakoupený litr pohonné hmoty ** 1,5 % z obratu na kartu realizovaného za nákupyjiného zboží a služeb, než jsou pohonné hmoty ***

 

2 701 — 5 000 litrů 0,73 Kč za každý nakoupený litr pohonné hmoty ** 1,5 % z obratu na kartu realizovaného za nákupyjiného zboží a služeb, nežjsou pohonné hmoty ***

 

5 001 — 10 000 litrů 0,65 Kč za každý nakoupený litr pohonné hmoty 1,5 % z obratu na kartu realizovaného za nákupyjiného zboží a služeb, nežjsou pohonné hmoty ***

 

10 001 — 20 000 litrů 0,60 Kč za každý nakoupený litr pohonné hmoty 1,5 % z obratu na kartu realizovaného za nákupyjiného zboží a služeb, než jsou pohonné hmoty ***

 

20 001 a více litrů 0,55 Kč za každý nakoupený litr pohonné hmoty   1,5 % z obratu na kartu realizovaného za nákupyjiného zboží a služeb, nežjsou pohonné hmoty ***  
 

* Dle celkového obratu zákazníka na všech kartách CCS v litrech za měsíc.

** Servisní měsíční poplatek za kartu se stanoví v závislosti na výši měsíčního obratu zákazníka v litrech jako součet příslušné ceny výše servisního poplatku za každý nakoupený litr pohonné hmoty (PHM)

vynásobený počtem za měsíc nakoupených litrů PHM na kartu a procentuální částky v Kč z obratu na kartu realizovaného za měsíc za nákupyjiného zboží a služeb nežjsou PHM. Příslušná cena výše

servisního poplatku za každý nakoupený litr PHM se navyšuje pro příslušný kalendářní měsíc 0 0,05 Kč za každých 0,50 Kč průměrné měsíční ceny PHM uváděné na webových stránkách CCS WWW. ccs. cz nad

10 Kč za litr PHM.

*** Obratem na kartu se rozumí částka hodnoty nákupu včetně DPH.

**** Poplatek za vedení karet se stanoví variabilně v závislosti na nastavení ostatních poplatků.

 



CENÍK KARETNÍCH SLUŽEB CCS LIMIT

 

A Division of FLEETCOR

CENÍK DOPLNKOVÝCH SLUŽEB
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ccs Limit Standard ccs Limit Moje sit’ ccs Limit Celá sít' ccs Limit Eso ccs Limit Exclusive

OBNOVA KARTY (po uplynutí standardní doby platnosti) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

NAVÝŠENÍ MĚSÍČNÍHO LIMITU (do maximální výše 20 000 Kč) - 200 Kč 200 Kč - -

ELEKTRONICKE ZASÍLÁNÍ DANOVEHO DOKLADU s VÝPISEM NÁKUPÚ (na každé zákaznické číslo) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

POPLATEK ZA DISTRIBUCI DANOVEHO DOKLADU POŠTOU (na každé zákaznické číslo) 90 Kčlměsíc 90 Kč/měsíc 90 Kčlměsíc 90 Kč/měsíc 90 Kč/měsíc

POPLATEK ZA OPRAVU DANOVÉHO DOKLADU (při včasném nenahlášení změny) 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč

BLOKACE KARTY 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč

BLOKACE ZÁKAZNICKÉHO ČÍSLA 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč

ZMĚNA PARAMETRÚ NA KARTĚ (při každé změně údajů) 50 Kč 50 Kč 50 Kč 50 Kč 50 Kč

AKTIVACE BLOKOVANÉHO PIN KODU (při každé aktivaci) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

OPAKOVANÝ TISK PIN DOPISU (bez rozdílu typu karty) 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč

POPLATEK ZA DRUHOU A DALŠÍ UPOMÍNKU 200 Kč 200 Kč 200 Kč 200 Kč 200 Kč

MOBILNÍ APLIKACE Tank Navigator ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

VEDENÍ KARTY - ELEKTROVOZIDLA 30 Kčlměsíc 30 Kč/měsíc 30 Kčlměsíc 30 Kč/měsíc 30 Kč/měsíc

ZPROSTŘEDKOVÁNÍ REGISTRACE E-ZNÁMKY 2% 2% 2% 2% 2%        
 

Ke všem uvedeným cenám je nutno připočítat daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.

Standardní platnost palivových platebních karet CCS je 5 let.

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. | Voctářova 2500/20a | 180 00 Praha 8 | tel.: 266 108 108 | e-mail: market@ccs.cz


